
POJĎ HRÁT 
NOHEJBAL

 V MODŘICÍCH!!!

Městský nohejbalový 
klub Modřice z.s. zve 

žáky i žákyně 
4., 5., 6. a 7 tříd 

do „přípravky žáků“ 
v nohejbale.



Nohejbal je jediným mezinárodním sportem, 
který vznikl v období mezi světovými 
válkami v tehdejším Československu. V 
současné době se mu v České republice 
věnuje několik desítek tisíc registrovaných i 
amatérských hráčů. Na mezinárodní úrovni 
se hraje na všech světových kontinentech
a posledního mistrovství světa se zúčastnilo a posledního mistrovství světa se zúčastnilo 
více než 20 reprezentací ze čtyř světových 
kontinentů. Česká republika tvoří absolutní 
špičku.

Městský nohejbalový klub Modřice je Městský nohejbalový klub Modřice je 
nejúspěšnějším klubem v České republice 
za posledních 20 let. V soutěžích mužů 
získal desítky republikových titulů v 
družstvech i v dílčích disciplínách. Je také
několikanásobným vítězem Světového několikanásobným vítězem Světového 
pohár klubů. Hraje zde řada i 
několikanásobných mistrů světa i Evropy v 
kategoriích mužů i juniorů. Také se pyšníme 
nejkvalitnější mládežnickou základnou
v republice jejích hráči na republikových v republice jejích hráči na republikových 
šampionátech pravidelně získávají 
mistrovské tituly.
Mládežnické týmy pak již několik let 
pravidelně dodávají hráče pro extraligový A 
tým mužů.
Mládežnický nohejbal našeho klubu je Mládežnický nohejbal našeho klubu je 
zařazen do projektu Tréninkových center 
mládeže organizovaných Českým 
nohejbalovým svazem, která splňují ty 
nejvyšší kvalitativní kritéria.

Skupina přípravky je vhodná i pro hráče, Skupina přípravky je vhodná i pro hráče, 
kteří by se souběžně rádi věnovali i fotbalu 
či jinému sportu.

Termíny tréninků: pondělí a pátek od 16:00 h 
do 17:30 h, předpoklad zahájení v druhé polovině 
září

Místo tréninků: antukové kurty nebo hala 
areálu Městské haly Modřice

Cena: do konce kalendářního roku si všichni 
zájemci budou moci nohejbal nezávazně zdarma
vyzkoušet. Členské příspěvky pak od nových vyzkoušet. Členské příspěvky pak od nových 
hráčů vybíráme až od následujícího kalendářního 
roku.
V rámci členského příspěvku ve výši 3.000 Kč na 
osobu a rok má hráč zajištěn trenéry, tréninkové
prostory, dresy a ostatní vybavení, míče, prostory, dresy a ostatní vybavení, míče, 
dopravu, stravu a ubytování na soutěžních 
utkáních.

Trenéři: Petr Jahoda – držitel trenérské licence, 
člen Komise mládeže Českého nohejbalového 
svazu

Webové stránky klubu: 
http://nohejbal-modrice.net/

V případě zájmu nebo potřeby 
dalších informací volejte 
tel. 603 808 048 nebo pište na
jahoda.petr@email.cz

Těšíme se na nové začínající Těšíme se na nové začínající 
nohejbalisty

Petr Jahoda
president MNK Modřice


